

Chmielno, 08.07.2022 r.

RZP.271.5.2022/DS

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na dostawę i montaż dźwigu oraz platformy schodowej wraz z przygotowaniem dokumentacji do odbioru UDT do szkół podstawowych z terenu gminy Chmielno w ramach projektu „Dostępna Szkoła”.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę i montaż dźwigu oraz platformy schodowej wraz z przygotowaniem dokumentacji do odbioru UDT do szkół podstawowych z terenu gminy Chmielno w ramach projektu „Dostępna Szkoła”**. Wprowadza się następujące zmiany w treści SWZ:

I. Wprowadza się zmiany w Rozdziale II w pkt. 1 SWZ tj. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Było:

Stroną prowadzonego postępowania jest: bip.chmielno.pl

Powinno być:

Stroną prowadzonego postępowania jest: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno

II. Wprowadza się zmiany w Rozdziale VI w pkt. 1 SWZ tj. Termin wykonania zamówienia

Było:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 30.09.2022r.”

Powinno być:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 30.11.2022r

III. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XIII w pkt. 1 SWZ tj. Termin związania ofertą

Było:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert to jest do dnia **10.08.2022r.**

Powinno być:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert to jest do dnia **13.08.2022r.**

IV. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XV w pkt. 2 tj. Sposób oraz termin składania ofert

Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **12.07.2022r. godz. 10:00.**

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **14.07.2022r. godz. 10:00.**

V. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XVI w pkt. 1 SWZ tj. Otwarcie ofert.

Było:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **12.07.2022r. o godz. 10: 00**

Powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **14.07.2022r. o godz. 10: 15**

Powyższa modyfikacja powoduje zmiany w terminach składania i otwarcia ofert podanych w ogłoszeniu o zamówieniu. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.